ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.12.2021 года № 1221

	О внесении изменений                            в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1406

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1406 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»», (с изменением   от 18.02.2020 года № 141, от 23.03.2020 года № 230, от 30.03.2020 года                     № 284, от 16.11.2020 года № 1047, от 17.02.2021 года № 125,                                      от 26.02.2021 года  № 199, от 01.10.2021 года  № 950), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 1 к указанной Программе пункт 5 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значение целевого индикатора

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«5.
	Численность граждан, получивших социальную поддержку по проезду в пригородном автомобильном транспорте общего пользования по решениям Собрания депутатов Карталинского муниципального района, в том числе:
	Чел.

	125
	125
	125

	5.1.
	Количество учащихся из многодетных малообеспеченных семей
	Чел.
	30
	30
	30

	5.2.
	Количество граждан, достигших 55 лет для женщин и 60 лет для мужчин
	Чел.
	95
	95
	89

	5.3.
	Количество участников народного хора русской песни «Память сердца»
	Чел.
	0
	0
	6»

2) в приложении 2 к указанной Программе пункт 5 изложить в следующей редакции:
3

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов мероприятия Программы
	Объёмы финансирования мероприятий Программы, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	ВБ**
	Всего

	«5.
	УСЗН
Карталинского муниципального района
	Предоставление мер социальной поддержки по проезду в пригородном автомобильном транспорте общего пользования по решениям Собрания депутатов Карталинского муниципального района, в том числе:
	Ед.
	2020 год
	125
	2020 год

	230,0

	230,0

	2021 год
	125
	2021 год

	40,0

	40,0

	2022 год
	125
	2022 год

	40,0

	40,0

	5.1.

	Учащимся из многодетных малообеспеченных семей
	Чел.
	2020 год
	30
	2020 год

	70,0

	70,0

	2021 год
	30
	2021 год

	10,0

	10,0

	2022 год
	30
	2022 год

	10,0

	10,0

	5.2.

	Гражданам, достигших 55 лет для женщин и 60 лет для мужчин
	Чел.
	2020 год
	95
	2020 год

	160,0

	160,0

	2021 год
	95
	2021 год

	30,0

	30,0

	2022 год
	89
	2022 год

	10,0

	10,0

	5.3.

	Участникам народного хора русской песни «Память сердца»
	Чел.
	2020 год
	0
	2020 год

	0,00

	0,00

	2021 год
	0
	2021 год

	0,00

	0,00

	2022 год
	6
	2022 год

	20,00

	20,00»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района        Куличков А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16.12.2021 ãîäà ¹ 1221

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 31.12.2019 ãîäà ¹ 1406

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó «Ñîöèàëüíàÿ ïîääåðæêà

íàñåëåíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2020

-

2022 ãîäû»,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 31.12.2019 ãîäà ¹ 1406 «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ñîöèàëüíàÿ ïî

ääåðæêà íàñåëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2020

-

2022 ãîäû»

»

, (ñ èçìåíåíèåì

îò 18.02.2020 ãîäà ¹ 141, îò 23.03.2020 ãîäà ¹ 230, îò 30.03.2020

ãîäà

¹ 284, îò 16.11.2020 ãîäà ¹ 1047

, îò 17.02.2021 ãîäà ¹ 125,

îò 26.02.2021 ãîäà  ¹ 199, îò 01.10.2021 ãîäà  ¹ 950),

(äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â

ïðèëîæåíèè 1 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå ïóíêò 5 èçëîæèòü â

ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

¹

ï/ï

Íàèìåíîâàíèå öåëåâîãî èíäèêàòîðà

Åäèíèöà

è

çìåðåíèÿ

Çíà÷åíèå öåëåâîãî

èíäèêàòîðà

2020

2021

2022

1

2

3

4

5

6

«5.

×èñëåííîñòü ãðàæäàí, ïîëó÷èâøèõ

ñîöèàëüíóþ ïîääåðæêó ïî ïðîåçäó â

ïðèãîðîäíîì àâòîìîáèëüíîì

òðàíñïîðòå îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ ïî

ðåøåíèÿì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà,

â òîì ÷èñëå:

×åë.

125

125

125

5.1.

Êîëè÷åñòâî ó÷àùèõñÿ èç ìíîãîäåòíûõ

ìàëîîáåñïå÷åííûõ ñåìåé

×åë.

30

30

30

5.2.

Êîëè÷åñòâî ãðàæäàí, äîñòèãøèõ 55 ëåò

äëÿ æåíùèí è 60 ëåò äëÿ ìóæ÷èí

×åë.

95

95

89

5.3.

Êîëè÷åñòâî ó÷àñòíèêîâ íàðîäíîãî õîðà

ðóññêîé ïåñíè «Ïàìÿòü ñåðäöà»

×åë.

0

0

6»

2)

â ïðèëîæåíèè 2 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå ïóíêò 5 èçëîæèòü â

следующей редакции: